ואסיים במשפט יפה של אמנון שמוש, שכאילו 'ידע' את הקליניקה - 'הזיכרון פעם מנפה, פעם מייפה ופעם מחפה' (כתבים, שירים, גלויות).

מקורות

אברמוביץ" ד' (2004). המלך עירום. גילוי עריות במבט פמיניסטי. תל אביב: בבל.

הרמן ג'ודית לואיס, טראומה והחלמה. הוצאת עם עובד. 1992.

חוק העונשין, תשל"ז-1977. סימן ה': עבירות מין.

לבבי י', התנסותן של נשים קורבנות גילוי עריות: מחקר פנומנולוגי. הוגש כעבודת גמר לקראת התואר מוסמך בעבודה סוציאלית, אוניברסיטת ת"א, 1997.

Diagnostic and Statistical manual of Mental Disorders (DSM IV). Washington DC, Am Psychiatric Association, 1994.